                                                       大功率老化负载
                                                                                                                   4-1
上海市田州路 99 号 13 号楼 3 层 ◆ 电话:021-54451395, 54451398 ◆ 传真:021-64958230
网站:www.shx-sh.com ◆ Email: shx@shhuaxiang.sina.net
                                                                                                 出版日期: 02-18-11
大功率测量装置
性能测试用大功率老化负载...3-4kW DC-3.1GHz
型号

外形尺寸 630×430×295mm
重量 25Kg
功率频谱测量装置主要对功率放大器和发射机进行功
率频谱测量。
GPZ 系列功率频谱测量装置平均功率 200-4000W，
最高频率 18GHz，可以准确测量 L,S,C,X,Ku 波段内功率
放大器和发射机的功率频谱。
                                                            波导负载
                                                                                                                   4-7
上海市田州路 99 号 13 号楼 3 层 ◆ 电话:021-54451395, 54451398 ◆ 传真:021-64958230
网站:www.shx-sh.com ◆ Email: shx@shhuaxiang.sina.net
                                                                                                 出版日期: 02-18-11
型号 BTF  100W-10kW  DC-12.5GHz
电气性能：
型号 频率范围(GHz) 平均功率(W) 电压驻波比 波导型号
BTF-10000-14 1.13-1.73 10000 ≤1.15 BJ-14
BTF-3500-22 1.72-2.61 3500 ≤1.15 BJ-22
BTF-1000-26 2.17-3.30 1000 ≤1.15 BJ-26
BTF-600-32 2.60-3.95 600 ≤1.15 BJ-32
BTF-800-48 3.94-5.99 800 ≤1.15 BJ-48
BTF-800-58 4.64-7.05 800 ≤1.15 BJ-58
BTF-300-70 5.38-8.17 300 ≤1.15 BJ-70
BTF-300-84 6.57-9.99 300 ≤1.15 BJ-84
BTF-100-100 8.20-12.5 100 ≤1.15 BJ-100
标称阻抗：50Ω
备注：
1. 所有外形尺寸单位 mm, 尺寸公差±2%
机械性能